



Gradivo k 8. točki dnevnega reda

Številka: 3710-3/2022-2

Šempeter pri Gorici, 15. marec 2023

Poročilo o delu koncesionarja Kolektor CPG d.o.o. o izvedenih delih v letu 2022 in letni program vzdrževanja občinskih javnih cest za leto 2023

Podatki o izvedenih količinah in dejanskih stroških storitev GJS vzdrževanja občinskih cest za l. 2021

Šifra	Delo	Enota mere	Količina	Vrednost	9,5%DDV	22% DDV	Skupaj
1101	Redni pregledi	m	1.614.334,00	6.958,62 €		1.530,90 €	8.489,52 €
1201	Čiščenje vozišča - strojno (pometanje samo strojno)	m2	10.921,00	342,64 €	32,55 €		375,19 €
1202	Čiščenje vozišča - ročno (pometanje samo ročno)	m2	1.464,00	203,50 €	19,33 €		222,83 €
1302	Čiščenje tlakovanih/utrjenih jarkov in kanalet - ročno od 0 do 0,3 m3/m	m	750	2.984,53 €	283,53 €		3.268,06 €
1308	Čiščenje koritnic - ročno	m	7.530,00	4.043,61 €	384,14 €		4.427,75 €
1311	Čiščenje koritnic in muld - strojno s samohodno pometalno napravo	ur	13	199,39 €		43,87 €	243,26 €
1315	Čiščenje revizijskih jaškov in peskolovov - ročno	kos	130	2.511,99 €	238,64 €		2.750,63 €
1317	Čiščenje propustov - ročno	m	5	40,26 €	3,82 €		44,08 €
1319	Zamenjava pokrova jaška okroglega	kos	8	1.789,86 €		393,77 €	2.183,63 €
1401	Košnja trave - strojno	m2	120.001,00	5.707,75 €		1.255,71 €	6.963,46 €
1402	Košnja trave - ročno	m2	17.627,00	4.415,46 €		971,40 €	5.386,86 €
1403	Obsekovanje rastlinja	m2	3670	3.484,40 €	331,02 €		3.815,42 €
1502	Popravilo bankin - ročno s prigrinjanjem	m2	280	278,78 €		61,33 €	340,11 €
1503	Popravilo bankin - ročno z dosipavanjem	m2	100	282,36 €		62,12 €	344,48 €
1504	Popravilo vozišča po nezgodi in elementarnem dogodku	ur	22	990,50 €		217,91 €	1.208,41 €
1505	Čiščenje vozišča po nezgodi in elementarnem dogodku	ur	78	1.372,35 €	130,37 €		1.502,72 €
2101	Krpanje udarnih jam s hladno maso - ročno	ton	7,14	2.581,18 €		567,86 €	3.149,04 €
2102	Krpanje udarnih jam z asfaltom - ročno	ton	3,82	777,05 €		170,95 €	948,00 €
2202	Sanacija ltž pokrovov jaškov	ur	23	616,72 €		135,68 €	752,40 €
2302	Krpanje gramoznih vozišč - ročno	m2	10.782,00	2.054,95 €		452,09 €	2.507,04 €
2303	Gramoziranje makadamskih vozišč	m2	4.404,00	5.490,50 €		1.207,91 €	6.698,41 €
3201	Odstranjevanje snega in poledice - ročno	m2	592,00	515,56 €	48,98 €		564,54 €
3202	Dežurstvo	kpl	1	877,46 €	83,36 €		960,82 €
3204	Preventivno posipanje	kpl	1,00	2.014,31 €	191,36 €		2.205,67 €
3205	Posipanje poledice - strojno	kpl	1,00	488,59 €	46,42 €		535,01 €
4101	Čiščenje prometnih znakov	kos	74	237,17 €	22,53 €		259,70 €
4105	Nadomestitev smernikov - ročno	kos	34	472,68 €		103,99 €	576,67 €
4106	Menjava droga z enim prometnim znakom (znak-drog-temelj)	kos	40	4.263,67 €		938,01 €	5.201,68 €
4107	Menjava droga z dvema znakoma	kos	1	119,33 €		26,25 €	145,58 €
4108	Menjava znaka brez droga (znak)	kos	109	7.329,25 €		1.612,44 €	8.941,69 €
4109	Menjava znaka z dvema drogovoma	kos	2	170,83 €		37,58 €	208,41 €
4111	Odstranitev znaka in droga (znak-drog)	kos	7	124,74 €		27,44 €	152,18 €
4201	Obnova obeležb - L ceste - črta	m	5.141,80	5.861,65 €		1.289,56 €	7.151,21 €
4202	Obnova obeležb - L ceste - talne označbe	m2	1275,98	13.895,42 €		3.056,99 €	16.952,41 €
4207	Odstranitev obeležb	m	3	3,60 €		0,79 €	4,39 €
4302	Popravilo vertikalne signalizacije	ur	0,75	24,64 €		5,42 €	30,06 €
4601	Postavitev zapore	kpl	1	3.192,24 €		702,29 €	3.894,53 €
5104	Dobava in polaganje robnikov	m	3	79,50 €		17,49 €	96,99 €
8001	Čiščenje obcestja	ur	104,5	1.394,76 €	132,50 €		1.527,26 €
8003	Ostala dela	EUR	1	74.785,41 €		16.452,79 €	91.238,20 €
8004		kos	7	476,00 €		104,72 €	580,72 €
9007	Vzdrževanje in dopolnjevanje banke cestnih podatkov	ur	13	321,77 €		70,79 €	392,56 €
SKUPAJ:				163.774,98 €	1.948,56 €	31.518,05 €	197.241,58 €
				Osnova za 9,5%:	20.511,13 €	DDV 9,5%:	1.948,56 €
				Osnova za 22%:	143.263,85 €	DDV 22%:	31.518,05 €
				Skupaj:	163.774,98	Skupaj DDV:	33.466,60 €
Skupaj vrednost situacije:						197.241,58 €	

Podatki o izvedenih količinah in dejanskih stroških storitev GJS vzdrževanja občinskih cest za l. 2022 in načrtovane količine in sredstev storitev gospodarske javne službe za leto 2022

Šifra	Delo	Enota mere	Izvedena količina	Vrednost	9,5%DDV	22% DDV	Skupaj	Načrtovana količina	Vrednost	9,5%DDV	22% DDV	Skupaj
1101	Redni pregledi	m	1.585.710,00	12.314,00 €		2.709,08 €	15.023,08 €	2.300.000,00	8.510,00 €		1.872,20 €	10.382,20 €
1201	Čiščenje vozišča - strojno (pometanje samo strojno)	m2	29.897,00	1.341,03 €	127,40 €		1.468,43 €	45.000,00	972,00 €	92,34 €		1.064,34 €
1202	Čiščenje vozišča - ročno (pometanje samo ročno)	m2	1.324,00	183,80 €	17,46 €		201,25 €	4.000,00	555,20 €	52,74 €		607,94 €
1303	Čiščenje tlakovanih/utrjenih jarkov in kanalov - ročno od 0 do 0,3 m3/m	m	15	69,45 €	6,60 €		76,05 €	170	410,60 €	39,01 €		449,61 €
1304	Čiščenje tlakovanih/utrjenih jarkov in kanalov - ročno od 0,3 do 0,5 m3/m	m	10	49,30 €	4,68 €		53,98 €	50	240,41 €	22,84 €		263,24 €
1308	Čiščenje koritnic - ročno	m	5.025,00	4.536,79 €	431,00 €		4.967,79 €	6.000,00	3.220,20 €	305,92 €		3.526,12 €
1310	Čiščenje muld - ročno	m	1.495,00	358,80 €	34,09 €		392,89 €	2.000,00	105,80 €	10,05 €		115,85 €
1311	Čiščenje koritnic in muld - strojno s samohodno pometalno napravo	m	0	54,22 €		11,93 €	66,15 €					
1313	Obkopavanje nad robniki in zidovi	m	410	656,00 €		144,32 €	800,32 €	700	494,06 €		108,69 €	602,75 €
1314	Čiščenje peskolovov, revizijskih jaškov, ponikovalnic in lovilcev maščob - strojno	kos	15	763,67 €	72,55 €		836,22 €	70	2.032,42 €	193,08 €		2.225,49 €
1315	Čiščenje revizijskih jaškov in peskolovov - ročno	kos	69	2.531,98 €	240,54 €		2.772,52 €	100	1.932,27 €	183,57 €		2.115,84 €
1319	Zamenjava pokrova jaška okroglega	kos	4	1.644,35 €		361,76 €	2.006,11 €	15	4.951,35 €		1.089,30 €	6.040,64 €
1321	Zamenjava pokrova in popravilo jaška ali peskolova na vozišču	kos	4	2.083,41 €		458,35 €	2.541,76 €					
1401	Košnja trave - strojno	m2	150.661,00	9.991,03 €		2.198,03 €	12.189,05 €	270.000,00	10.530,00 €		2.316,60 €	12.846,60 €
1402	Košnja trave - ročno	m2	27.116,80	8.601,83 €		1.892,40 €	10.494,23 €	4.000,00	970,40 €		213,49 €	1.183,89 €
1403	Obsekovanje rastlinja	m2	2025	2.544,67 €	241,74 €		2.786,41 €	2500	2.163,50 €	205,53 €		2.369,03 €
1502	Popravilo bankin - ročno s prigrinjajem	m2	67	111,22 €		24,47 €	135,69 €	250	67,55 €		14,86 €	82,41 €
1503	Popravilo bankin - ročno z dospiranjem	m2	79	417,57 €		91,86 €	509,43 €	200	490,60 €		107,93 €	598,53 €
1504	Popravilo vozišča po nezgodi in elementarnem dogodku	ur	53	3.332,52 €		733,15 €	4.065,67 €	100	1.202,02 €		264,44 €	1.466,46 €
1505	Čiščenje vozišča po nezgodi in elementarnem dogodku	ur	132,83	4.629,89 €	439,84 €		5.069,73 €	100	1.202,02 €	114,19 €		1.316,21 €
2101	Krpanje udarnih jam s hladno maso - ročno	ton	2,815	1.191,20 €		262,06 €	1.453,26 €	8	2.892,08 €		636,26 €	3.528,34 €
2102	Krpanje udarnih jam z asfaltom - ročno	ton	4,58	931,64 €		204,96 €	1.136,61 €	17	3.458,05 €		760,77 €	4.218,82 €
2202	Sanacija ltž pokrovov jaškov	ur	0	153,03 €		33,67 €	186,70 €	1	600,00 €		132,00 €	732,00 €
2302	Krpanje gramoznih vozišč - ročno	m2	1.270,00	312,81 €		68,82 €	381,63 €	2.500,00	2.970,25 €		653,46 €	3.623,71 €
3103	Postavitev zimskih prometnih znakov	kos	2	43,90 €		9,66 €	53,56 €	2	25,65 €		5,64 €	31,30 €
3201	Posipanje poledice - ročno	m	489	464,97 €	44,17 €		509,14 €	1000	585,50 €	55,62 €		641,12 €
3202	Odstranjevanje snega - strojno	m	0	221,17 €	21,01 €		242,18 €		1.500,00 €	142,50 €		1.642,50 €
3204	Preventivno posipanje	m	50.290,50	3.802,58 €	361,25 €		4.163,83 €		4.500,00 €	427,50 €		4.927,50 €
4101	Čiščenje prometnih znakov	kos	62	224,01 €	21,28 €		245,29 €	100	73,97 €	7,03 €		81,00 €
4105	Nadomestitev smernikov - ročno	kos	20	296,70 €		65,27 €	361,97 €	120	884,40 €		194,57 €	1.078,97 €
4106	Menjava droga z enim prometnim znakom (znak-drog-temelj)	kos	27	3.042,46 €		669,34 €	3.711,80 €	50	2.358,00 €		518,76 €	2.876,76 €
4108	Menjava znaka brez droga (znak)	kos	33	2.482,22 €		546,09 €	3.028,31 €	25	446,53 €		98,24 €	544,76 €
4110	Menjava znakov in tabel z več drogovi	kos	1	2.049,77 €		450,95 €	2.500,71 €	4	2.050,10 €		451,02 €	2.501,13 €
4111	Odstranitev znaka in droga (znak-drog)	kos	4	106,14 €		23,35 €	129,49 €	5	89,10 €		19,60 €	108,70 €
4112	Odstranitev znaka brez droga (znak)	kos	8	134,72 €		29,64 €	164,36 €	10	119,09 €		26,20 €	145,29 €
4201	Obnova obeležb - L ceste - črta	m	4.808,20	5.481,35 €		1.205,90 €	6.687,24 €	7.000,00	7.980,00 €		1.755,60 €	9.735,60 €
4202	Obnova obeležb - L ceste - talne označbe	m2	865,39	9.424,10 €		2.073,30 €	11.497,40 €	1500	16.335,00 €		3.593,70 €	19.928,70 €
4212	Talne označbe: Skupina 2 - širina 12 cm (tankoslojne)	m	591	620,55 €		136,52 €	757,07 €					
4302	Popravilo vertikalne signalizacije	ur	3	91,49 €		20,13 €	111,62 €	30	400,00 €		88,00 €	488,00 €
4601	Postavitev zapore	kos	1	1.763,71 €		388,02 €	2.151,73 €	1	2.500,00 €		550,00 €	3.050,00 €
8001	Čiščenje obcestja	ur	43,08	1.154,78 €	109,70 €		1.264,48 €	190	2.283,84 €	216,96 €		2.500,80 €
8003	Ostala dela	EUR	1	26.421,43 €		5.812,71 €	32.234,14 €	1	30.000,00 €		6.600,00 €	36.600,00 €
9007	Vzdrževanje in dopolnjevanje banke cestnih podatkov	ur	56	1.978,71 €		435,32 €	2.414,03 €	100	2.992,00 €		658,24 €	3.650,24 €
SKUPAJ:			118.608,97 €	2.173,31 €	21.061,06 €	141.843,31 €		125.093,94 €	2.068,88 €	22.729,57 €	149.892,40 €	
			Osnova za 9,5%:	22.876,88 €		DDV 9,5%:	2.173,30 €	21.777,72 €		DDV 9,5%:	2.068,88 €	
			Osnova za 22%:	95.732,07 €		DDV 22%:	21.061,06 €	103.316,23 €		DDV 22%:	22.729,57 €	
			Skupaj:	118.608,96 €		Skupaj DDV:	23.234,36 €	125.093,94 €		Skupaj DDV:	24.798,45 €	
			Skupaj vrednost situacije:			141.843,32 €						149.892,40 €



LETNI PROGRAM VZDRŽEVANJA OBČINSKIH JAVNIH CEST ZA LETO 2023

Št.	Opis	Enota	Količina	Cena na enoto	Skupaj		Skupaj brez DDV
						davek	
						9,50%	22%
1. Redni pregledi							
1100	Izredni in občasni pregledi cestnega preglednika	ura	5	36,49	182,45		40,14
1101	Redni pregledi	m	1940800	0,01	19408,00		4.269,76
							19.590,45
2. Odvodnjavanje vozišč in varovalnega pasu							
1301	Čiščenje jarkov - strojno od 0 do 0,3 m3/m	m	20	3,72	74,40	7,07	
1302	Čiščenje jarkov - strojno od 0,3 do 0,5 m3/m	m	50	5,75	287,50	27,31	
1303	Čiščenje tlakovanih/utrjenih jarkov in kanalet - ročno od 0 do 0,3 m3/m	m	25	4,63	115,75	11,00	
1304	Čiščenje tlakovanih/utrjenih jarkov in kanalet - ročno od 0,3 do 0,5 m3/m	m	7	4,93	34,51	3,28	
1305	Izkop zasutih jarkov - strojno (0,5-0,75 m3/m)	m	14	14,8	207,20		45,58
1308	Čiščenje koritnic - ročno	m	1820	0,51	928,20	88,18	
1309	Čiščenje koritnic in muld - strojno s krtačo (priključek)	m	1200	0,2	240,00	22,80	
1310	Čiščenje muld - ročno	m	900	0,24	216,00	20,52	
1311	Čiščenje koritnic in muld - strojno s samohodno pometalno napravo	m	240	0,18	43,20	4,10	
1313	Obkopavanje nad robniki in zidovi	m	25	1,6	40,00		8,80
1314	Čiščenje peskolovov, revizijskih jaškov, ponikovalnic in lovilcev maščob - strojno	kos	45	41,77	1879,65	178,57	
1315	Čiščenje revizijskih jaškov in peskolovov - ročno	kos	10	41,94	419,40	39,84	
1316	Čiščenje propustov in meteornih kanalizacij - strojno	m	30	14,51	435,30	41,35	
1317	Čiščenje propustov (nad fi 80 cm) - ročno	m	5	32,05	160,25	15,22	
1320	Zamenjava pokrova in popravilo jaška ali peskolova izven vozišča	kos	3	273,08	819,24		180,23
1321	Zamenjava pokrova in popravilo jaška ali peskolova na vozišču	kos	5	424,38	2121,90		466,82
30101	Čiščenje dilatacij objektov z izpiranjem	m	5	3,75	18,75	1,78	
							8.041,25
2. Košnja trave							
1401	Košnja trave - strojno	m2	215500	0,07	15085,00		3.318,70
1402	Košnja trave - ročno	m2	23000	0,32	7360,00		1.619,20
1403	Obsekovanje rastlinja	m2	1420	1,3	1846,00		406,12
1404	Obrezovanje rastlinja - strojno	m	150	1,46	219,00		48,18
							24.510,00
3. Popravilo bankin- strojno, ročno							
1501	Popravilo bankin - strojno	m2	120	1,76	211,20		46,46
1502	Popravilo bankin - ročno s prigrinjnjem	m2	30	1,66	49,80		10,96
1503	Popravilo bankin - ročno z dosipavanjem	m2	10	3,32	33,20		7,30
1504	Popravilo vozišča po nezgodi in elementarnem dogodku	ur	50	36,49	1824,50		401,39
1505	Čiščenje vozišča po nezgodi in elementarnem dogodku	ur	80	36,49	2919,20	277,32	
							5.037,90
4. Krpanje vozišč							
2101	Krpanje udarnih jam s hladno maso - ročno	ton	2,5	472,4	1181,00		259,82
2102	Krpanje udarnih jam z asfaltom - ročno	ton	7	175,27	1226,89		269,92
2107	Hrapavljenje pred asfaltiranjem v debelini 0-3 cm	m2	150	5,51	826,50		181,83
2124	Izravnava obrabne plasti - strojno	ton	1,5	59,78	89,67		19,73
2125	Izravnava obrabne plasti - ročno	ton	3	112,84	338,52		74,47
2126	Zalivanje reg in razpok v asfaltu	m	95	3,69	350,55		77,12
2301	Krpanje gramoznih vozišč - strojno	m2	6500	0,11	715,00		157,30
2302	Krpanje gramoznih vozišč - ročno	m2	300	0,25	75,00		16,50
							4.803,13
4. Zimska služba							
3101	Postavitev kolov - leseni	kos	0	2,23	0,00		0,00
3102	Postavitev kolov - plastični	kos	0	2,53	0,00		0,00
3103	Postavitev zimskih prometnih znakov	kos	2	21,95	43,90		9,66
3201	Posipanje poledice - ročno	m	400	1,07	428,00	40,66	
3202	Odstranjevanje snega - strojno	m	4000	0,03	120,00	11,40	
3203	Zimski pregled cest cestnega preglednika	ur	2	36,49	72,98		16,06
3204	Preventivno posipanje	m	132000	0,04	5280,00	501,60	
3205	Operativno posipanje poledice	m	57000	0,04	2280,00	216,60	
3206	Pluženje	m	150	0,04	6,00	0,57	
3208	Pluženje in posipanje	m	55000	0,05	2750,00	261,25	
3209	Odstranjevanje snega - ročno	m	200	1,09	218,00	20,71	
3301	Odstranjevanje opreme koli	kos	0	1,1	0,00		0,00
70406	Izvek ali spravo vgrajenega PVC kola v smerniku	kos	0	0,9	0,00		0,00
							11.198,88



5. Prometna signalizacija							
4101	Čiščenje prometnih znakov	kos	20	4,41	88,20	8,38	
4103	Postavitev smernikov - strojno	kos	5	7,41	37,05		8,15
4104	Čiščenje smernikov - ročno	kos	10	1,44	14,40	1,37	
4105	Nadomestitev smernikov - ročno	kos	45	8,13	365,85		80,49
4106	Menjava droga z enim prometnim znakom (znak-drog-temelj)	kos	3	80,72	242,16		53,28
4107	Menjava droga z dvema prometnima znakoma (znak-drog-temelj)	kos	2	150,56	301,12		66,25
4108	Menjava znaka brez droga (znak)	kos	10	28,06	280,60		61,73
4109	Menjava znaka z dvema drogovoma (znak-drog-temelj)	kos	2	168,16	336,32		73,99
4111	Odstranitev znaka in droga (znak-drog)	kos	2	29,44	58,88		12,95
4112	Odstranitev znaka brez droga (znak)	kos	5	16,84	84,20		18,52
4113	Ravnanje smernikov z utrditvijo	kos	30	5,05	151,50		33,33
4114	Menjava odsevnikov na smerniku	kos	70	2,61	182,70		40,19
4115	Menjava kape na smerniku	kos	50	2,61	130,50		28,71
4120	Menjava znaka na dveh drogovih (znak)	kos	5	31,52	157,60		34,67
4121	Menjava znaka na treh drogovih (znak)	kos	2	38,49	76,98		16,94
4122	Menjava znaka na štirih drogovih (znak)	kos	1	50,78	50,78		11,17
4124	Odstranitev table z več drogovi (znak-drog)	kos	1	143,24	143,24		31,51
4125	Postavitev znaka na obstoječi drog (znak)	kos	40	28,06	1122,40		246,93
4126	Postavitev znaka z enim drogom (znak-drog-temelj)	kos	10	73,24	732,40		161,13
4127	Postavitev znaka z dvema drogovoma (znak-drog-temelj)	kos	5	138,79	693,95		152,67
4128	Postavitev znaka s tremi drogovi (znak-drog-temelj)	kos	2	213,98	427,96		94,15
4129	Postavitev znaka - table s štirimi drogovi (znak-drog-temelj)	kos	2	588,67	1177,34		259,01
70609	Menjava dveh drogov z dvema prometnima znakoma (znak-drog-temelj)	kos	2	218,75	437,50		96,25
70610	Menjava droga brez prometnega znaka (drog-temelj)	kos	10	50,78	507,80		111,72
70611	Menjava table brez drogov - velikosti več od 3 drogov (znak)	kos	2	322,22	644,44		141,78
70612	Menjava znaka s tremi drogovi (znak-drog-temelj)	kos	2	169,42	338,84		74,54
70705	Odstranitev znaka na dveh drogovih (znak-drog-temelj)	kos	3	48,93	146,79		32,29
70901	Postavitev ogledala (ogledalo-drog-temelj)	kos	5	102,72	513,60		112,99
70902	Menjava ogledala brez droga (ogledalo)	kos	10	37,89	378,90		83,36
70903	Menjava ogledala (ogledalo-drog-temelj)	kos	5	112,1	560,50		123,31
70904	Prestavitev ogledala (temelj)	kos	5	120,54	602,70		132,59
70905	Montaža obloge na obstoječ drog prometnega znaka (obloga)	kos	4	28,26	113,04		24,87
4131	Čiščenje smernikov - strojno	kos	100	1,17	117,00		25,74
4212	Talne označbe: Skupina 2 - širina 12 cm (tankoslojne)	m	4000	1,05	4200,00		924,00
4213	Talne označbe: Skupina 2 - širina 15 cm (tankoslojne)	m	4000	1,1	4400,00		968,00
4214	Talne označbe: Skupina 2 - širina 30 cm (tankoslojne)	m	120	1,46	175,20		38,54
4215	Talne označbe: Skupina 2 - širina 12 cm (sprej plastika)	m	230	3,02	694,60		152,81
4216	Talne označbe: Skupina 2 - širina 15 cm (sprej plastika)	m	200	2,78	556,00		122,32
4217	Talne označbe: Skupina 5 - širina 50 cm (tankoslojne)	m	500	5	2500,00		550,00
4219	Talne označbe: Skupina 2 - širina 30 cm (sprej plastika)	m	150	8,63	1294,50		284,79
4220	Talne označbe: Skupina 5 - širina 50 cm (sprej plastika)	m	130	12,08	1570,40		345,49
4221	Talne označbe: Skupina 2 - širina 12 cm (vroča plastična masa)	m	110	4,44	488,40		107,45
4222	Talne označbe: Skupina 2 - širina 15 cm (vroča plastična masa)	m	100	5,09	509,00		111,98
4223	Talne označbe: Skupina 2 - širina 30 cm (vroča plastična masa)	m	70	11,47	802,90		176,64
4224	Talne označbe: Skupina 5 - širina 50 cm (vroča plastična masa)	m	50	16,74	837,00		184,14
4225	Talne označbe: Skupina 2 - širina 12 cm (hladna plastična masa)	m	60	3,56	213,60		46,99
4226	Talne označbe: Skupina 2 - širina 15 cm (hladna plastična masa)	m	60	4,2	252,00		55,44
4227	Talne označbe: Skupina 2 - širina 30 cm (hladna plastična masa)	m	40	10,16	406,40		89,41
4228	Talne označbe: Skupina 3 - širina 12 cm (hladna plastična masa)	m	50	3,52	176,00		38,72
4229	Talne označbe: Skupina 3 - širina 15 cm (hladna plastična masa)	m	90	4,2	378,00		83,16
4230	Talne označbe: Skupina 5 - širina 30 cm (hladna plastična masa)	m	30	10,16	304,80		67,06
4231	Talne označbe: Skupina 5 - širina 50 cm (hladna plastična masa)	m	30	13,17	395,10		86,92
4233	Talne označbe: Brisanje talnih označb - do 50 m (tankoslojne)	m	100	2,41	241,00		53,02
4234	Talne označbe: Brisanje talnih označb - nad 50 m (tankoslojne)	m	70	2,15	150,50		33,11
4235	Talne označbe: Brisanje talnih označb - do 10 m2 (tankoslojne)	m2	100	17,53	1753,00		385,66
4236	Talne označbe: Brisanje talnih označb - nad 10 m2 (tankoslojne)	m2	300	13,13	3939,00		866,58
4237	Talne označbe: Označevanje - do 50 m	m	500	0,52	260,00		57,20
4238	Talne označbe: Označevanje - nad 50 m	m	70	0,37	25,90		5,70
4239	Talne označbe: Označevanje - do 10 m2	m2	70	3,81	266,70		58,67
4240	Talne označbe: Označevanje - nad 10 m2	m2	50	3,47	173,50		38,17
4241	Talne označbe: Brisanje talnih označb - do 50 m (debeloslojne)	m	50	2,53	126,50		27,83
4242	Talne označbe: Brisanje talnih označb - nad 50 m (debeloslojne)	m	60	4,12	247,20		54,38
4243	Talne označbe: Brisanje talnih označb - do 10 m2 (debeloslojne)	m2	60	17,53	1051,80		231,40
4244	Talne označbe: Brisanje talnih označb - nad 10 m2 (debeloslojne)	m2	10	13,13	131,30		28,89
4601	Postavitev zapore	kos	10	115,5	1155,00		254,10
4602	Odstranitev zapore	kos	10	115,5	1155,00		254,10

42.047,54



5. Objekti									
5102	Manjša popravila objektov	ur	50	36,49	1824,50			401,39	
5103	Manjša popravila zidov in kašt	ur	50	36,49	1824,50			401,39	
									3.649,00
6. Prometna oprema									
6101	Pranje odsevnikov varnostnih ograj	kos	10	0,89	8,90	0,85			
6102	Postavitev varnostne ograje - zabita	m	12	15,71	188,52			41,47	
6103	Popravila varnostne ograje - zabita	m	8	25,72	205,76			45,27	
6104	Popravila varnostne ograje - na zidu z vijaki	m	24	33,09	794,16			174,72	
6108	Postavitev varnostne ograje na zidu z vijaki	m	20	28,67	573,40			126,15	
6110	Postavitev zaključnice	m	8	23,05	184,40			40,57	
6111	Postavitev absorpcijske zaključnice - na zidu z vijaki	m	4	52,65	210,60			46,33	
6112	Postavitev absorpcijske zaključnice - zabita	m	4	44,19	176,76			38,89	
6113	Trajna odstranitev ograje	m	10	7,16	71,60			15,75	
6114	Zamenjava poškodovane motoristične letve	m	12	12,66	151,92			33,42	
6116	Postavitev lesene varnostne ograje na kroni zidu ali betonskem temelju	m	8	21,79	174,32			38,35	
6117	Popravilo lesene varnostne ograje na kroni zidu ali betonskem temelju	m	10	43,99	439,90			96,78	
6120	Zamenjava zaključnice	m	8	40,1	320,80			70,58	
6121	Zamenjava absorpcijske zaključnice - na zidu z vijaki	m	4	80,03	320,12			70,43	
6122	Zamenjava absorpcijske zaključnice - zabita	m	4	57,08	228,32			50,23	
72008	Postavitev varnostne ograje H1 - zabita	m	16	21,82	349,12			76,81	
72009	Postavitev varnostne ograje H2 - zabita	m	16	24,28	388,48			85,47	
72010	Postavitev varnostne ograje H1 - na zidu z vijaki	m	12	28,67	344,04			75,69	
72011	Postavitev varnostne ograje H2 - na zidu z vijaki	m	12	30,22	362,64			79,78	
72210	Zamenjava poškodovane kolesarske letve	m	45	9,04	406,80			89,50	
72215	Popravila varnostne ograje H1 - zabita	m	12	38,02	456,24			100,37	
72216	Popravila varnostne ograje H2 - zabita	m	12	44,44	533,28			117,32	
72217	Popravila varnostne ograje H1 - na zidu z vijaki	m	12	48,38	580,56			127,72	
72218	Popravila varnostne ograje H2 - na zidu z vijaki	m	12	54,1	649,20			142,82	
									8.119,84
7. Ostala dela									
7101	Manjša popravila brežin	m2	25	19,12	478,00			105,16	
7104	Manjše ozelenitve	m2	30	12,15	364,50			80,19	
8001	Čiščenje obcestja	ur	60	36,49	2189,40	207,99			
8003	Ostala dela	EUR	1	5000	5000,00			1.100,00	
9001	Mnenje k elaboratu o zapori ceste, ki ga ni pripravil koncesionar	kos	3	354	1062,00			233,64	
9007	Vzdrževanje in dopolnjevanje banke cestnih podatkov	ur	45	43,01	1935,45			425,80	
									11.029,35
VSE SKUPAJ:						138.027,34 €	2.009,73 €	25.711,91 €	165.748,98 €



Na podlagi 15. člena Statuta Občine Šempeter - Vrtojba (Uradni list RS, št. 5/18) je Občinski svet Občine Šempeter - Vrtojba na __. seji dne _____ sprejel naslednji

SKLEP

1.

Občinski svet Občine Šempeter - Vrtojba sprejme poročilo o delu koncesionarja za izvajanje gospodarne javne službe vzdrževanja občinskih javnih cest v občini Šempeter - Vrtojba v letu 2022, Kolektor CPG d.o.o.

2.

Ta sklep prične veljati takoj.

Številka: 3710-3/2022-
Šempeter pri Gorici, _____

Župan
Občine Šempeter - Vrtojba
mag. Milan Turk



Na podlagi 15. člena Statuta Občine Šempeter - Vrtojba (Uradni list RS, št. 5/18) je Občinski svet Občine Šempeter - Vrtojba na __. seji dne _____ sprejel naslednji

SKLEP

1.

Občinski svet Občine Šempeter - Vrtojba sprejme informacijo o letnem programu vzdrževanja občinskih javnih cest za leto 2023, koncesionarja za izvajanje gospodarne javne službe vzdrževanja občinskih javnih cest v Občini Šempeter - Vrtojba, Kolektor CPG d.o.o.

2.

Ta sklep prične veljati takoj.

Številka: 3710-3/2022-
Šempeter pri Gorici, _____

Župan
Občine Šempeter - Vrtojba
mag. Milan Turk